
NAUTILUS Golf Expeditions
Vol.3 | SICILY 2023

VERDURA | Europe’s TOP 3 golf resort
18.10.2023 – 25.10.2023

1 nedēļa, 4 golfa raundi



AirBaltic tiešais lidojums 

Rīga – Catania (Sicīlija) – Rīga

18.10.  Rīga 07:15 – Catania 09:45

25.10.  Catania 10:30 – Riga 15:50

Kyle Phillips design golfa laukumi:

Verdura Resort East course

Verdura Resort West course

Sir Rocco Forte hotel *****

The No.3 Resort in Continental Europe 
(GOLF WORLD TOP 100 RESORTS IN CONTINENTAL EUROPE)

1.940 EUR Viena vieta double numuriņā*

3.070 EUR Dzīvojot single numuriņā
*neatkarīgi no tā vai spēlē, vai nespēlē golfu.

Numuriņā var palikt ar 1 bērnu (ar papildus gultu)

Sākot no 11 gadu vecuma 110€ / nakts, Ja 2/3 bērni, var ņemt savienoto nomuriņu

Cenā iekļauts: lidojums, (t.sk. nododamā bagāža (23kg), golfa soma), dzīvošana 

viesnīcās ar brokastīm, visi green fee. Lidojot bez golfa somas -40€.

Cenā nav iekļauts: pusdienas, vakariņas, transfēri (transfēra cenu būs iespējams 

iegūt pēc tam kad būs zināms, cik ekspedīcijas dalībnieku nebūs izvēlējušies 

nomāt savus auto) un city tax 5€/nakts virs 12 g.v.

Opcija half board:

Bez dzērieniem: 65€ / nakts 

Ar dzērieniem: 83€ / nakts

- dzērieni nozīmē ūdens, kafija un ½ pudele šefpavāra izvēlēts vīns

LIDOJUMS

TURNĪRA

LAUKUMI

VIESNĪCA

CENA



NAUTILUS golf expeditions ir golfa kustība īsteniem golfa un ceļošanas entuziastiem,  kuras mērķis ir 

atklāt jaunus un aizraujošus golfa apvāršņus, mačiem notiekot interesantos un augsti novērtētos 

laukumos visdažādākajās vietās pasaulē.

Ekspedīcija #3 - VERDURA, SICĪLIJA

Pati Sicīlija ir paradīze, taču Verdure resorts Sicīlijas dienvidos ir paradīze paradīzē.  

230 hektāri saules skūpstītas Vidusjūras piekrastes, lauku ainavas, spa un golfs. Un nevis vienkārši golfs -

divi 18 bedrīšu laukumi ir Nr.1 un Nr.5 visā Itālijā! Bez tiem arī 9 bedrīšu laukums.

Olīvkoki, apelsīnu birzis un balto smilšu pludmales. Bez golfa arī tenisa korti, ūdens sporta veidi, bērnu 

klubi, infinity baseini, Thalasso terapija un ikoniskais Rocco Forte Spa. Izsmalcināti ēdieni, veselīgs uzturs 

un pasaulslavens vietējais vīns. Grezna eko-arhitektūra un organiskas sastāvdaļas, kas audzētas Sicīlijā. 

Verdura ir oāze, labklājības, bēgšanas un izklaidēšanās centrs, uz šarmanta Sicīlijas ciemata, seno grieķu 

un romiešu vietu un skaistās, zilās Vidusjūras fona.

Izspēlēsim turnīru, kas sastāvēs no 4 golfa raundiem (stablefort), no kuriem ieskaitē ies 3 labākie. Gan ar 

HCP, gan bez, izcīnot Master titulu.

Pieejamas tikai 40 vietas.


